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1  
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Päätösehdotus 

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2  
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Päätösehdotus 

Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  
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3 Asianro 7067/00.01.01/2019 
 
 
Pitäjäraadin toiminnasta kerätyn palautteen käsitteleminen, Kulttuuribussi ja Juankosken 
Markkinatapahtumassa kerätty palaute, palautelaatikko. 
 
 

 
 
 
 Pitäjäraati on toteuttanut yhdessä Riistaveden pitäjäraadin kanssa Kulttuuri-

bussin palautekyselyn. Paperisena kysely on ollut jaossa syyskuun ja marras-
kuun bussikyydeissä. Palautetta on voinut antaa myös sähköisesti riistavesi.fi-
sivustolla. 

 
 Juankosken Markkinoilla pitäjäraati oli mukana ja myös silloin kerättiin ih-

misten mielipiteitä raadin toiminnasta sekä pyydettiin ideoita torin teema-
vuoden tapahtumiin. 

 
 Pitäjäraadin palautelaatikko on ollut virastotalon palvelupisteellä. 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 
Liitteet 1 Toripalautteet_09_11_2019Juankoski.pdf 
 
 Valmistelija  

  
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Keskustellaan saaduista palautteista ja päätetään niiden poh-
jalta tehtävistä toimenpiteistä. Huomioidaan ensi vuoden toimintasuunnitel-
ma. 
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4 Asianro 8716/00.01.02.00/2019 
 
 
Juankosken pitäjäraadin toimintasuunnitelma 2020 
 
 
 
 Pitäjäraati päätti alkusyksystä, että vuosi 2020 on torikaupan ja Juankosken 

torielämän teemavuosi.  Teemavuoden avulla halutaan vahvistaa uudistetun 
Juicen torin tunnettavuutta, luoda uusia tapahtumia toreille, jotka lisäisivät 
Juankosken vetovoimaa asumisen ja matkailun kohdalla. 

 
 Pitäjäraati on ollut mukana eri yhteistyötahojen kanssa järjestämässä myös 

muita tapahtumia ja tilaisuuksia. Ympäristönhoitoon ja viihtyisyyteen on pa-
nostettu siltakukkien ja Muuruveden ja Säyneisen kyläkukkien avulla. 

 
 Kulttuuribussitoiminta on järjestetty yhteistyössä Riistaveden pitäjäraadin 

kanssa. 
 
 Pitäjäraadin toimintamääräraha tulee tämän hetkisen tiedon mukaan ole-

maan sama kuin tänä vuonna eli 30.000 euroa 
 
 Ensi vuonna tulee olemaan myös pitäjäraatien yhteisiä kehittämishankkeita, 

kuten liikkumisen ja liikenteen kumppanuuspöytätyöskentely. 
 
 Ruukkialueen ja museon kehittämissuunnitelmista pitäjäraadille kertoo 

Juankosken Kulttuurihistoriallisen seuran puheenjohtaja Marja-Sisko Pihl.
  

 
 2 Pitäjäraadit_Juankoski_toimintasuunnitelma2020.docx 
 3 Vuosikello_Juankoski_2020.ppt 
 
 

  
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käydään toimintasuunnitelman laadinta läpi liitteenä olevan 
luonnospohjan perusteella. Päätetään raadin toiminnan päämäärästä, tavoit-
teista ja toimenpiteistä tavoitteen saavuttamiseksi sekä suunnitellaan toimin-
nan resurssit. 
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5 Asianro 7067/00.01.01/2019 
 
 
Kokouksen muut esille tulevat asiat, 11.12.2019 
 
 
 
  
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

  
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja:  
 
Keskustellaan yleisellä tasolla kaupungin avustuskäytännöstä ja pitäjäraadin 
myöntämien avustusten periaatteet. Keskustelun avauksena esitetään toivee-
na uudistuminen ja pysyvämpien rakenteiden löytyminen. 
 
 

 
 
 

 
 
 


